`
[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

                        ГЛАВА

                    ПАЗЫ                                      РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   30.12.2019г.
 № 381-п
п. Расцвет
О признании постановления
 утратившим силу
         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Постановление Главы Расцветовского сельсовета от 26.03.2014г. № 65-п «Об утверждении схемы водоснабжения, расположенной на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет на период 2013-2028 годы» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Расцветовского сельсовета.

 Глава

Расцветовского сельсовета                                                      Мадисон А.В.
[image: image2.png]